



Mekanikkasuunnittelija

Helsinki

Reference Number:

Haemme kasvavaan joukkoomme **MEKANIKKASUUNNITTELIJOITA** erilaisten kone- ja laitetöimitusprojektien suunnitteluun vakituiseen työsuhteeseen Helsingin toimipisteillemme.

Mekanikkasuunnittelijana työpöydällesi kuuluvat **mm. erilaisten kone- ja laitetöimitusprojektien suunnitteluvastuut**, joko yksittäisten tuotteiden tai isompien kokonaisuuksien osalta, halusi ja osaamisesi mukaan. Tulet työskentelemään yhdessä ALTENin omien suunnittelijoiden sekä asiakkaidemme suunnittelijoiden kanssa.

Etsimme henkilöä, jolta löytyy soveltuva koulutus, esim. **konetekniikan insinööri tai DI, sekä mielellään vähintään 2-5 vuoden suunnittelukokemusta työelämässä**. Toivomme myös, että käytät sujuvasti jotain alan mallinnusohjelmista (**SolidWorks, NX, Catia, Inventor**). Teemme tiiviisti yhteistyötä asiakkaidemme kanssa, joten hyvät kommunikaatiotaidot ovat sinulle eduksi. Toivomme, että pidät tiimityöskentelystä ja olet valmis ottamaan vastuuta projekteissa. Oletko ehkä siis innovatiivinen ongelmanratkaisija, joka syttyy tiimityöskentelystä ja kykenee ottamaan itsenäistä roolia suunnitteluprojekteissa.

Pakettiin kuuluu mukavan työyhteisön lisäksi muitakin perinteisiä etuja, kuten lounas-, liikunta- ja kulttuuriedut, vapaa-ajan tapaturmavakuutus sekä mahdollisuus työsuohdepuhelimeen ja - polkupyörään. Pohjoisen seuduista innostuville tiedoksi, että lisäksi meillä on mahdollisuus hyödyntää ALTENin lomamökkejä, joita löytyy esimerkiksi Sallan kauniista maisemista.

Kolahtiko ruudun sillä puolen? Hienoa!

Laita CV'si tai hakemuksesi palkkatoiveineen meille viimeistään **3.10.2024**. Aloitamme hakemusten käsittelyn ja haastattelut jo hakuaikana.

Your contact person

Alten Finland

ALTEN

Finland on yksi Suomen suurimpia insinööri- ja suunnittelutoimistoja. Olemme osa kansainvälisesti toimivaa ALTEN Groupia, joka työllistää noin 50 000 asiantuntijaa jo 30:ssä eri maassa.

Tarjoamme mittatilaustyönä tuotettua insinööri- ja suunnitteluosaamista – kohdennettuja palveluja ja huolenpitoa asiakasyritystemme tarpeisiin.

ALTEN Finland on yksi Suomen suurimpia insinööri- ja suunnittelutoimistoja. Olemme osa kansainvälisesti toimivaa ALTEN Groupia, joka työllistää noin 50 000 asiantuntijaa jo 30:ssä eri maassa. Tarjoamme mittatilaustyönä tuotettua insinööri- ja suunnitteluosaamista – kohdennettuja palveluja ja huolenpitoa asiakasyritystemme tarpeisiin.

Recruiter

Created: 19.09.2024, <https://www.alten.fi/en/jobs/2266-mekaniikkasuunnittelija/>